
sborová ohlášení – 18.července 2021 Anno Domini 
 

1. dnes v neděli 18.července slavíme Sedmou neděli po svaté Trojici 

 

2. od 9.30 se konají také pravidelné nedělní bohoslužby v kazatelské  

   stanici v Nýřanech; bohoslužbám předsedá a kázáním slouží bratr Jiří  

   Kantor  

  

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají 25.července; budeme  

   slavit Osmou neděli po svaté Trojici; bohoslužby se budou konat jako  

   vždy v 9.oo hodin dopoledne; kázáním poslouží a bohoslužbám bude  

   předsedat bratr Jiří Kantor 

  

4. pravidelný program v týdnu se v prázdninovém období nekoná 

 

5. po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje 

 

6. prosíme však nadále pamatujme na dodržování a organizaci ochrany proti 

koronaviru      

 

7. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit 

osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které 

člověka tíží či těší  

 

8. ve středu 14.července ve věku nedožitých 83 let zemřel pan Pavel Pešta;  

   jeden ze zakladatelů hudebních nešpor v našem sboru v sedmdesátých  

   letech minulého století 

 

9. pro vážně nemocnou paní je prosba po ochotné paní, která by od příštího 

týdne do konce srpna tohoto roku každý všední den uvařila dietní oběd  

   a ten kolem poledne dovezla do místa bydliště v Plzni - Zadní Skvrňany; 

vše je rodina připravena hradit dle požadavků pomáhající paní; jedná se 

pravidelnost s tím, že by byl oběd zajištěn každý den, popř. pevné dny  

   v týdnu dle domluvy a též o to, aby šlo o výhradně domácí stravu 

(nikoliv stravu z jídelen např. pečovatelských domů, nemocnic apod.,  

   byť by byla dietní)  
 

 


